АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.02.2024 .Nq 126 - р
Курская область, п. Прямицыно

О назначении ответственного за проведение Всероссийских
проверочных работ в Октябрьском районе Курской области.

в рамках организации и проведения мониторинга качества
подготовки обучающихся обшеобразовательных организаций в форме
всероссийских проверочных работ в Октябрьском районе Курской области в
2024 году:

1. Назначить ответственным за проведение Всероссийских
проверочных работ в Октябрьском райсlне Курской области Евдокимову

Елену Александровну, консультанта управления
Администрации Октябрьского района Курс:кой области.

2. Провести Всероссийские проверочные

Глава Октябрьского райо
Курской области

образования

работы в

общеобр€вовательных организациях октябрьского района по учебным
предметам, изучаемым на уровнях началпьного общего, основного общего и

среднего общего образования в 2024 году.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начапьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Никифорову Л.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

О.А.Быковский